




“Grants ceļu pārbūve Kandavas novadā”
(ID Nr. KND 2017/34_ak/ELFLA)

	Pretendents
	Iesniegšanas datums, laiks
	
[bookmark: _GoBack]Iepirkuma priekšmeta daļa

	Piedāvātā cena (EUR 
bez PVN)

	SIA “Saldus ceļinieks”
	28.12.17.,             plkst. 10:31
	1.daļa
	175 246,91

	
	
	2.daļa
	196 594,28

	SIA “Kandavas ceļi”
	28.12.17.,             plkst. 10:39
	1.daļa
	108 917,98

	
	
	2.daļa
	121 408,93

	SIA “Meliorceltnieks”
	28.12.17.,              plkst. 10:45
	1.daļa
	116 352,22

	
	
	2.daļa
	101 587,95

	SIA “STRABAG”
	28.12.17.,             plkst. 10:46
	1.daļa
	141 753,00

	
	
	2.daļa
	156 537,00



